
証券コード 4295
2022年２月18日

株 主 各 位
京都市中京区烏丸通御池下る虎屋町566－１

井門明治安田生命ビル
株 式 会 社 フ ェ イ ス
代表取締役社長 平 澤 　 創

決 議 事 項
議案（株主提案） 子会社である日本コロムビア株式会社の普通株式の現物配当（株式分配型

スピンオフ）の実施の件
本件は、否決されました。

臨時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。
さて、本日開催の当社臨時株主総会におきまして、下記のとおり決議されましたので、ご通知

申しあげます。
敬　具

記

以　上


